[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ТУРА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.01.2016  № 4
Об объявлении публичных слушаний проекта подпрограммы «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на территории Городского округа Верхняя Тура» муниципальной программы «Строительство, развитие и содержание  объектов городского и дорожного хозяйства
Городского округа Верхняя Тура до 2020 года»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. п. 3 п. 3 ст. 17 Устава Городского округа Верхняя Тура и Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Городском округе Верхняя Тура», утвержденного решением Думы Городского округа от 22 ноября 2006 года № 123,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить публичные слушания   проекта подпрограммы «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на территории Городского округа Верхняя Тура» муниципальной программы «Строительство, развитие и содержание  объектов городского и дорожного хозяйства Городского округа Верхняя Тура до 2020 года», далее Подпрограмма

2. Публичные слушания провести Сайфутдинову И.М. – председателю Комитета по управлению городским и жилищно-коммунальным хозяйством Городского округа Верхняя Тура (город Верхняя Тура, улица Иканина, 77 офис 408)  4 февраля 2016 года, начало слушаний 18.00.

3. Публичные слушания провести в соответствии с Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Городском округе Верхняя Тура». Ознакомление с проектом Подпрограммы,  заявки на участие в слушаниях, рекомендации и поправки  в письменной форме принимаются до 4 февраля   2016 года (город Верхняя Тура, улица Иканина, 77 офис 408).

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа Верхняя Тура.

5. Контроль над исполнением  настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению городским и жилищно-коммунальным хозяйством Сайфутдинова И.М.
Глава городского округа

                      А.В. Брезгин